平成 24年６月 28日

各  位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 川 﨑 賢 祥

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者 社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬ-

                              下 川 浩 一

(TEL 06-6268-5188)

役員異動に関するお知らせ

平成 24年６月 28日開催の取締役会において、下記の通り役員異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

【役員異動】（2012年 6月 28日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

常務取締役 取 締 役

財務経理担当兼情報システム・内部

統制担当兼本店本部財務経理ディ

ビジョン兼情報システムディビジ

ョンゼネラルマネージャー

長澤和之

常務取締役

経営企画担当

取 締 役
本店本部法務・関連事業ディビジョ

ンゼネラルマネージャー
山田康二

以  上